令和５年６月吉日

●● 御中

公益社団法人岸和田青年会議所

理事⾧ 山元 雅里

周年実行委員会

委員⾧ 井本 竜也

取材・報道ご協力のお願い

拝啓 初夏の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。このたび、公益社団法人岸和田青

年会議所では、当青年会議所６５周年記念事業として「岸和田スプラッシュフェス２０２３」

を後掲の日時・場所にて開催する運びとなりました。

事業内容としましては、蜻蛉池公園大芝生広場でウォータースライダーやウォーターバトル

（水鉄砲）、大規模だるまさんが転んだなど、子どもから大人まで楽しめる水を使った遊びを通

じふれ合う事で岸和田に活気を生み出します。

また近年注目を集めるダンス大会を行い岸和田の新しい魅力を存分に楽しむことができるも

のになっております。

公園内では岸和田市の特産品ブースやキッチンカーブースを設ける事で岸和田の魅力を来訪

者に伝える事ができると確信しております。

本事業を貴社に取材・報道いただけますことは、当青年会議所のみならず当事業の協力団体

にとっても、大きな励みとなり、また記念となるものですし、そうした報道に接する地域の皆

様に対しましては、広く勇気と感動を与えることになるものと確信しております。

つきましては、誠に勝手なお願いで恐縮致しますが、貴社におかれましては、何卒、ご協力

賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

【事業名】 岸和田スプラッシュフェス２０２３

【主 催】 公益社団法人岸和田青年会議所

【日  程】 令和５年８月２0 日(日曜日)

※雨天決行（荒天、警報発令時中止の場合当日８：００までに決定）

【時  間】 ９：３０～１６：００

【場  所】 蜻蛉池公園 とんぼ池公園

      〒５９６－０８１５ 大阪府岸和田市三ヶ山町 大池尻７０１

【参加費】 無料

以上